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SAKEN 
Registrering av varumärket MÖRBY CENTRUM 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 25 januari 2011 
angående v.ans. nr 10-03202, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökan åter till PRV för erforderlig behandling. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Diligentia AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om 
registrering. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att varumärket MÖRBY 
CENTRUM i sig besitter för registrering erforderlig särskiljningsförmåga 
för de tjänster det avser och att märket i vart fall genom användning 
förvärvat sådan förmåga. 
 
Diligentia AB har till utveckling av sin talan i huvudsak hänvisat till vad 
bolaget anfört i PRV.  
----- 
 
Bolaget har i Patentbesvärsrätten åberopat viss ny utredning. 
 
 
DOMSKÄL 
 
Märkesordet MÖRBY kan bl.a. beteckna en geografisk plats i Danderyds 
kommun i Stockholms län. Märkesorden MÖRBY CENTRUM anger 
därmed, så som PRV anfört, var de sökta tjänsterna kan tillhandahållas.  
 
Enbart den omständigheten att ett varumärke anger den geografiska 
plats som de sökta tjänsterna har sitt ursprung i eller tillhandahålls på 
utgör dock inte hinder mot registrering av ett varumärke. Därutöver 
krävs att den geografiska platsen enligt omsättningskretsens uppfattning 
sätts samman med kvalitet eller andra egenskaper hos de sökta tjäns-
terna eller att det på grund av någon särskild omständighet är antagligt 
att ett sådant samband kan komma till stånd. Angående särskiljnings-
förmågan hos geografiska namn, se EU-domstolens mål C-108/97 och 
C-109/97 (Windsurfing Chiemsee) samt Patentbesvärsrättens avgörande i 
mål 10-292 (NACKA FORUM).  
 
I målet har inte framkommit att MÖRBY sätts samman med kvalitet 
eller andra egenskaper hos de tjänster som det sökta märket avser. Inte 
heller har framkommit att det på grund av någon särskild omständighet 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 11-078  3 (3) 
 

 

är antagligt att ett sådant samband kan komma till stånd. Det föreligger 
därför inte hinder mot registrering på de av PRV anförda skälen. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, referent. 
Enhälligt.  


